
 

Участникам процедуры открытого запроса предложений на право 

заключения Договора с ПАО «Детский мир» на оказание услуг по 

доставке грузов автомобильным транспортом в магазины сетей 

«Детский мир» по территории России, Казахстана и Беларуси в 

2023 г. - 2024 г., номер извещения на ООО «Бидзаар» 045-493. 

 

Уважаемые участники открытого запроса предложений! 

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в запросе предложений! 

По результатам открытого запроса предложений на оказание услуг по доставке грузов 

автомобильным транспортом в магазины сетей «Детский мир», закупочная комиссия приняла 

решение: 

1. Утвердить пул перевозчиков,  сроком на 1 (один) год с 01 апреля 2023 г. компании: 

 ОО «Трэвэллинг Бокс» 

 ООО "Поволжье Транс 

 ООО «Трансим Логистик» 

 ООО «КАРАВАН» 

 ООО "ЯТА" 

 ООО "ТРАНСЛОДЖИКС" 

 OOO «Атлас Чейн»  

 ООО "СОЮЗЛОГИСТИК" 

 ООО «ТЭК «ЛидерТранс» 

 ООО «ИТЕКО Россия»  

 ООО ЛК АВТОЛАЙФ 

 ОООТЛК ОТКРЫТИЕ 

 ООО МАГЕЛЛАН 

 ООО "БАУФАСАД-Магистраль" 

 ООО ТИКАНЕ 

 ООО "ПАРУС" 

 ООО «ТОК»   

 ООО КОМПАНИЯ АЭРОДАР 

 ООСЛ ЛОГИСТИКА (РАША) ЛИМИТЕД 

 ООО «Авто Магия МП»  

 ООО ИЦТ НСК 

 ООО НеваЛогистик 

 ООО «Алве Транскарго» 

 ООО ГТЭ-ТРАНСПОРТ (условно) 

 ООО О2 

 ООО РТК ТРАНСЛАЙН 

 ООО «СТА Логистик Центр» 

 ООО АРТТЭК 

 ООО «Бизнес Путь Групп»,  

 ООО ТК СОТА ЛОГИСТИК 

 ООО ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ 

 ООО «Логавто» 

 ООО ИТСЕРВИС 

 ООО ВЗЛЕТ 

 ООО ИТС логистика и сервис 

 ООО «ГЛТ-Москва»  

 ООО ТЭК Альтернатива 

 ООО ИТЦ ЛОГИСТИК ИСТ 



 ООО ТК ДВИЖЕНИЕ 

 ООО ИНКЕРМАН 

 ТОО MALIMMTrans 

 ООО Детроид 

 ООО ДАМТРАНС 

 ООО НТК_ 

 ООО «ТК Технология Движения» 

 ООО «Самком-Логистика» 

 ООО РТК (РустурКарго) 

 ООО ТракЛегион 

 ООО «Гранд Левел Плюс» 

 ООО НЕО ТРАНС 

 ООО ГрандАвто 

 Веб Логистика» 

 ООО БРЛ 

 ООО “БС-Транс НН” 

 VOLK (ООО «ВОЛК») 

 ООО ТК ПриволжьеТранс 

 ООО Регион 

 ООО «Фреш Фрост Транс» 

 ООО «Магнум Транспортные Системы» 

 ООО «Эбер Групп» 

 ООО ТК ЯН 

 ОООЛОГИНОФ СТОЛИЦА 

 ООО «Национальная Транспортная Компания» 

 ООО «М-АВТО» 

 ООО ЛОГИСТИКА И ТРАНСПОРТ 

 ООО "ТЭК ТАЙМ" 

 ООО САРА АВТО 

 ООО АВРОРА ЭКСПЕДИЦИЯ 

 ООО ТК НИКОТРАНС 

 ООО «Ай Ти Джи Логистик» 

 ООО Ювента; 

 

Запрос тарифов на следующий период (с 01.10.2023 г.) будет проводиться среди 

утвержденного пула перевозчиков, утверждённых сроком на 1 год; 

 

 

2. Утвердить пул Победителей и резервных поставщиков на период с 01.04.2023 г. - пул на 

период апрель - сентябрь 2023 г.: 

 ООО "Авто Магия МП" 

 ООО "ГТЭ-ТРАНСПОРТ" 

 ООО "ГЛТ-Москва" 

 ООО "АВРОРА ЭКСПЕДИЦИЯ" 

 ООО Детроид 

 ООО "МагнумТС" 

 ООО "ГрандАвто" 

 ООО "ПАРУС" 

 ООО "Компания "Аэродар" 

 ООО «ТЭК «ЛидерТранс» 

 ООО ТЛК "Открытие" 

 ООО "Фреш Фрост Транс" 

 ООО «Национальная Транспортная Компания» (ООО НТК) 

 ООО "Веб Логистика" 



 ООО Эбер Групп 

 ООО «Бауфасад-М» (ООО "БАУФАСАД-Магистраль") 

 ООО "ИТ-Сервис" 

 ООО «ТК Технология Движения» 

 ООО Рустуркарго (ООО РТК) 

 ООО "ВЗЛЕТ" 

 ООО "ТЭК АЛЬТЕРНАТИВА" 

 SAMCOM ООО «Самком-Логистика»  

 ООО "БРЛ" 

 ООО Магеллан 

 ООО "ТОК" 

 ООО "М-АВТО" 

 ООО "ТРАНСЛОДЖИКС" (ООО "ТЛ") 

 ООО "ООСЛ Логистика (Раша) Лимитед" 

 ООО "ИТЕКО Россия" 

 ООО «Союз-Логистик» 

 ООО "ЯТА" 

 ООО Логиноф Столица 

 ООО «Трак-Легион»  

 ООО "Трансим Логистик" 

 ООО "КАРАВАН" 

 ООО "Ювента" 

 ООО ТЭК "ТАЙМ" 

 ООО "Нева-Логистик" 

 ООО ТК "СОТА Логистик" 

 ООО "Логавто" 

 VOLK (ООО «ВОЛК») 

 ООО "Тикане" 

 ООО "Поволжье-Транс" 

 ООО "СТА ЛОГИСТИК ЦЕНТР" 

 ООО ТК "ЯН" 

 ООО "НТК" 

 ООО "Бизнес Путь Групп" 

 ООО "Сара Авто" 

 ООО "ТК Приволжье-Транс" 

 ООО ИТЦ Логистик Ист 

 ТОО MALIMM-Trans 

 ООО "Инкерман" 

 ООО "Атлас Чейн" 

 ООО РТК ТрансЛайн 

 ООО ДАМТРАНС 

 ООО "Трэвэллинг Бокс" 

 ООО "ТК "ДВИЖЕНИЕ" 

 ООО "Алве Транскарго" 

 ООО «ТК«НикоТранс»» 

 ООО НЕО Транс 

 ООО "Транспортная компания" 

 ООО "О2" 

 ООО ЛК "Автолайф" 

 ООО "БС-Транс НН" 

 ООО "Логистика и Транспорт" 

 ООО "ИТС логистика и сервис»  



 ООО «Гранд Левел Плюс» 

 ООО "АРТТЭК" 

 ООО Регион 

 ООО "ИЦТ НСК" 

 ООО "Ай Ти Джи Логистик" 

3.  

Распределение победителей и резервных перевозчиков по направлениям -  согласно 

прилагаемой таблице с ранжированием – «Пул Перевозчиков Авто апрель-сентябрь». 

С уважением,  

Ведущий специалист управления закупок                              В.О. Максименкова  


